
 

5.ª CORRIDA DA ÁGUA 

INFORMAÇÕES IMPORTANTES 

 

- NÃO SÃO ACEITES INSCRIÇÕES NO DIA DA PROVA 

LEVANTAMENTO DOS DORSAIS: 

SECRETARIADO DA PROVA NO JARDIM MANUEL BÍVAR 

10H00 ÀS 13 HORAS 

 

- OS ATLETAS DEVEM LEVANTAR O DORSAL (COMO ABAIXO NA FOTO) QUE 

TEM UM CHIP DE SAPATILHA AGRAFADO. 

- AO RETIRAR O CHIP DO DORSAL NÃO DEVE DANIFICAR O CHIP OU O DORSAL 

 

 

 

 

 



 

 

- O CHIP DEVE SER CORRECTAMENTE COLOCADO. 

 

- NO CASO DE O CHIP NÃO SER DETETADO À CHEGADA POR MÁ COLOCAÇÃO 

NÃO NOS RESPONSABILIZAMOS PELA NÃO CLASSIFICAÇÃO DO ATLETA. 

 

- DEVE SEGUIR AS INSCRIÇÕES DE COLOCAÇÃO DO CHIP QUE SE ENCONTRA 

GRAVADA NO MESMO COMO ABAIXO INDICADO. 

 

 

 

OS CHIPS SERÃO RECOLHIDOS À CHEGADA, PELO QUE DEVE 

FACILITAR A SUA RECOLHA 
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001 Henrique  Pereira Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M60 08/04/1955 5.ª Corrida da Água
002 João Carlos Rios Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M55 07/20/1960 5.ª Corrida da Água
003 Nuno  Lopes Tugas On Tour Associacao Desportiva POR M VET M35 02/18/1982 5.ª Corrida da Água
004 Hugo  Viegas Tugas On Tour Associacao Desportiva POR M VET M40 04/16/1979 5.ª Corrida da Água
005 Ricardo Capitão Individual POR M VET M40 06/15/1978 5.ª Corrida da Água
006 Sandro  Rodrigues GDA Trailrunners POR M VET M35 01/15/1983 5.ª Corrida da Água
007 Luís Rego Decathlon Faro POR M Senior Masc 08/14/1986 5.ª Corrida da Água
008 Luis Braz 24H Altimetria POR M VET M40 01/16/1979 5.ª Corrida da Água
009 Paulo Damião Temivels  dAtalaia3.0 POR M VET M45 12/03/1971 5.ª Corrida da Água
010 Luis  Silva 100Power Team POR M VET M40 12/11/1977 5.ª Corrida da Água
011 Catia Silva Decathlon Faro POR F Senior Fem 03/23/1991 5.ª Corrida da Água
012 Américo Rodrigues Temivels  dAtalaia3.0 POR M VET M35 04/30/1981 5.ª Corrida da Água
013 Emília  Sousa Méxe-te Mó Olhão POR F VET F45 01/31/1970 5.ª Corrida da Água
014 Celestina  Estêvão Méxe-te Mó Olhão POR F VET F50 04/15/1965 5.ª Corrida da Água
015 Nádia Gregório Clube Desportivo Faro XXI POR F VET F35 06/06/1984 5.ª Corrida da Água
016 Rita Costa Clube Desportivo Faro XXI POR F VET F35 07/17/1981 5.ª Corrida da Água
017 Telmo Simões Algarunners POR M VET M45 10/01/1974 5.ª Corrida da Água
018 Claudia Monteiro Individual POR F VET F40 02/02/1975 5.ª Corrida da Água
019 Paula Nascimento Faro, Pegadas à 4ª Feira POR F VET F50 01/25/1967 5.ª Corrida da Água
020 Paula Moura Clube Oriental de Pechão POR F VET F40 02/21/1978 5.ª Corrida da Água
021 António  Pires Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M45 06/13/1972 5.ª Corrida da Água
022 Suzete Constantino Faro, Pegadas à 4ª Feira POR F VET F40 07/28/1978 5.ª Corrida da Água
023 Rui Marcelino Clube Atletismo Alentejanos de Faro POR M VET M40 08/05/1975 5.ª Corrida da Água
024 Cristina Rosa EPIC Girls Team POR F VET F45 08/11/1970 5.ª Corrida da Água
025 Thaís  Dias Decathlon Faro POR F Senior Fem 04/28/1992 5.ª Corrida da Água
026 António Santos Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M65 02/10/1951 5.ª Corrida da Água
027 João Helena Decathlon Faro POR M Sub 23 Masc 01/08/1999 5.ª Corrida da Água
028 Sandra Rodrigues Individual POR F Senior Fem 07/24/1991 5.ª Corrida da Água
029 Luís  Guilherme Decathlon POR M VET M35 02/19/1982 5.ª Corrida da Água
030 Alexandra  Mendonça Individual POR F VET F35 03/18/1981 5.ª Corrida da Água
031 Marta Peixoto Bikemania VNF POR F Senior Fem 02/13/1987 5.ª Corrida da Água
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032 Nelson Lourenço Individual POR M VET M40 07/07/1979 5.ª Corrida da Água
033 Miguel Gonçalves Individual POR M VET M40 06/09/1976 5.ª Corrida da Água
034 Carlos Gomes Individual POR M VET M35 10/22/1980 5.ª Corrida da Água
035 Sisínio Camélo Anda pa trás POR M VET M35 08/05/1980 5.ª Corrida da Água
036 Paulo Marques Temivels  dAtalaia3.0 POR M VET M45 10/16/1974 5.ª Corrida da Água
037 Ilídio Campos SSTM Odemira POR M VET M55 02/27/1960 5.ª Corrida da Água
038 Bruno Campos SSTM Odemira POR M Senior Masc 07/18/1987 5.ª Corrida da Água
039 António Luis Matos SSTM Odemira POR M VET M40 11/10/1977 5.ª Corrida da Água
040 Catarina Marreiros GOLDEN OSTRICH POR F Senior Fem 11/07/1994 5.ª Corrida da Água
041 Jorge Santos GOLDEN OSTRICH POR M Senior Masc 06/27/1993 5.ª Corrida da Água
042 Carla Martins Méxe-te Mó Olhão POR F VET F45 11/29/1974 5.ª Corrida da Água
043 Rui Martins Méxe-te Mó Olhão POR M VET M45 05/08/1974 5.ª Corrida da Água
044 Filipe Afonso JIC Racing Team POR M Senior Masc 08/04/1990 5.ª Corrida da Água
045 Sandra  Batista Individual POR F VET F35 04/26/1981 5.ª Corrida da Água
046 João Camer Shark tank POR M Senior Masc 10/24/1995 5.ª Corrida da Água
047 João  Rosa Algarviana Team POR M VET M50 09/08/1965 5.ª Corrida da Água
048 Filipe  Figueiredo Individual POR M Senior Masc 04/05/1986 5.ª Corrida da Água
049 Ricardo Jorge  Gomes MKfit POR M VET M40 05/24/1978 5.ª Corrida da Água
050 Tiago Grangeia Crossfit Faro Renegade POR M VET M35 10/31/1984 5.ª Corrida da Água
051 Elio  Fonseca PRÓXIMO TRANSPORTES POR M Senior Masc 09/11/1987 5.ª Corrida da Água
052 Fábio  Vilhena PRÓXIMO TRANSPORTES POR M Senior Masc 07/23/1989 5.ª Corrida da Água
053 Rui Guerreiro Club d Um POR M VET M45 01/03/1973 5.ª Corrida da Água
054 Rui Jorge  Graça Individual POR M VET M40 02/12/1975 5.ª Corrida da Água
055 Dário Santinha Movet POR M VET M35 08/20/1980 5.ª Corrida da Água
056 Fábio Santos Individual POR M Senior Masc 12/28/1996 5.ª Corrida da Água
057 Amilcar Santana CCD O Alvitejo POR M VET M70 02/17/1946 5.ª Corrida da Água
058 Eduardo Martins Temivels  dAtalaia3.0 POR M VET M50 08/10/1965 5.ª Corrida da Água
059 Jose Pacheco Individual POR M VET M45 12/24/1971 5.ª Corrida da Água
060 Alberto Rego Individual POR M VET M70 10/07/1946 5.ª Corrida da Água
061 Vera  Reis Clube de Praças da Armada POR F VET F40 03/15/1978 5.ª Corrida da Água
062 Frederico Neto Clube de Praças da Armada POR M VET M35 07/26/1981 5.ª Corrida da Água
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063 Abel Conceicao Individual POR M VET M40 07/27/1976 5.ª Corrida da Água
064 Pedro Franco Temivels  dAtalaia3.0 POR M VET M45 06/29/1972 5.ª Corrida da Água
065 Nuno Gonçalves Temivels  dAtalaia3.0 POR M VET M40 03/25/1978 5.ª Corrida da Água
066 Natália Gago Temivels  dAtalaia3.0 POR F VET F50 01/21/1968 5.ª Corrida da Água
067 Bento Galado Temivels  dAtalaia3.0 POR M Senior Masc 02/06/1985 5.ª Corrida da Água
068 Ines Neves Falcão Marques Team Trail POR F VET F40 05/24/1979 5.ª Corrida da Água
069 Paulo Braz Monte Figo Team POR M VET M45 09/21/1974 5.ª Corrida da Água
070 José  Tomaz Individual POR M VET M45 08/23/1970 5.ª Corrida da Água
071 Fernando Carlos Ass Fuzileiros POR M VET M55 02/04/1963 5.ª Corrida da Água
072 Luís Costa ATR Algarve Trail Running POR M VET M35 04/09/1984 5.ª Corrida da Água
073 Fatima Cristina Ferro Portway POR F VET F40 09/16/1977 5.ª Corrida da Água
074 Sónia Barros RunRiver-ESCOLA DE ATLETISMO POR F Senior Fem 02/27/1994 5.ª Corrida da Água
075 Jose  Mestre Individual POR M VET M55 02/10/1961 5.ª Corrida da Água
076 Pedro Valezim CSP 43 RunningTeam POR M VET M45 07/14/1973 5.ª Corrida da Água
077 Maria  Nascimento Marafados do Ludo POR F VET F45 05/09/1973 5.ª Corrida da Água
078 José  Alves Individual POR M VET M50 03/12/1969 5.ª Corrida da Água
079 André Aleixo Individual POR M VET M35 10/29/1984 5.ª Corrida da Água
080 Bruno  Martins Individual POR M VET M35 01/10/1982 5.ª Corrida da Água
081 Micael  Parraça AAA POR M Senior Masc 02/23/1990 5.ª Corrida da Água
082 Paulo Rosa AAA POR M Senior Masc 05/29/1990 5.ª Corrida da Água
083 Walter Borges AAA POR M Senior Masc 09/27/1985 5.ª Corrida da Água
084 Mario Faria Mafteam POR M VET M35 10/18/1980 5.ª Corrida da Água
085 Carla Gonçalves Individual POR F VET F40 08/17/1979 5.ª Corrida da Água
086 Tiago Silvestre CSP 43 RunningTeam POR M Senior Masc 11/25/1987 5.ª Corrida da Água
087 Nuno Filipe  Silva Correr Lisboa POR M VET M40 02/28/1976 5.ª Corrida da Água
088 José Maria Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M85 02/03/1930 5.ª Corrida da Água
089 Margarida  Canário Individual POR F VET F55 10/17/1960 5.ª Corrida da Água
090 Eduardo Gabriel CSP 43 RunningTeam POR M VET M35 07/21/1984 5.ª Corrida da Água
091 Vitor Adanja Individual POR M VET M70 06/16/1948 5.ª Corrida da Água
092 Armando Tinoco Individual POR M VET M70 01/23/1947 5.ª Corrida da Água
093 Vítor Galego Individual POR M VET M45 07/21/1974 5.ª Corrida da Água
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094 Isabel Roberto Individual POR F VET F40 07/01/1976 5.ª Corrida da Água
095 Luís Maia Individual POR M VET M55 01/24/1963 5.ª Corrida da Água
096 Elsa Rato Clube Oriental de Pechão POR F VET F40 04/01/1977 5.ª Corrida da Água
097 Nuno Fernandes Individual POR M VET M35 10/22/1982 5.ª Corrida da Água
098 Hugo Fernandes Individual POR M Senior Masc 01/09/1987 5.ª Corrida da Água
099 Paulo Martins Individual POR M VET M35 06/21/1984 5.ª Corrida da Água
100 Toni Gonçalves Batman  Robin POR M VET M35 11/21/1981 5.ª Corrida da Água
101 João  Luz Individual POR M VET M35 01/30/1982 5.ª Corrida da Água
102 Helder  Mestre Individual POR M VET M40 03/13/1977 5.ª Corrida da Água
103 Moisés  Gaudêncio Batman  Robin POR M VET M50 08/08/1967 5.ª Corrida da Água
104 Uwe Pischel Individual POR M VET M45 09/21/1973 5.ª Corrida da Água
105 Arlindo Fernandes Clube de Futebol Guadiana POR M Senior Masc 12/11/1986 5.ª Corrida da Água
106 João  Soares Individual POR M VET M40 03/23/1978 5.ª Corrida da Água
107 André Pinto Individual POR M VET M35 12/22/1981 5.ª Corrida da Água
108 Silvina Martins CSP 43 RunningTeam POR F VET F50 04/25/1969 5.ª Corrida da Água
109 Paulo  Martins CSP 43 RunningTeam POR M VET M45 09/06/1970 5.ª Corrida da Água
110 Helder Ribeiro CSP 43 RunningTeam POR M VET M45 05/23/1974 5.ª Corrida da Água
111 Luís Coelho Coelho CSP 43 RunningTeam POR M Senior Masc 11/01/1988 5.ª Corrida da Água
112 Sérgio  Jesus MKfit POR M VET M40 05/06/1979 5.ª Corrida da Água
113 Carlos Mendonca BOHEMIA TEAM POR M VET M45 12/21/1971 5.ª Corrida da Água
114 Leandro Fonseca Centro Ciclismo Portimão POR M VET M35 05/27/1984 5.ª Corrida da Água
115 Guida De Jesus Balsa Luzense POR F Senior Fem 08/01/1988 5.ª Corrida da Água
116 Joao Oliveira Individual POR M VET M35 05/05/1984 5.ª Corrida da Água
117 Orlando  Sousa PRÓXIMO TRANSPORTES POR M VET M45 05/20/1970 5.ª Corrida da Água
118 Anthony  Fitzgerald Heathfield Road Runners POR M VET M60 11/13/1956 5.ª Corrida da Água
119 Carol  Fitzgerald Heathfield Road Runners POR F VET F50 09/20/1966 5.ª Corrida da Água
120 Tiago Cordeiro CSP 43 RunningTeam POR M Senior Masc 07/24/1985 5.ª Corrida da Água
121 Nelson Guerreiro CSP 43 RunningTeam POR M VET M35 09/04/1981 5.ª Corrida da Água
122 Martins Martins Individual POR M VET M40 09/17/1976 5.ª Corrida da Água
123 Daniel Sousa Sousa 4 ao cubo POR M VET M50 01/14/1965 5.ª Corrida da Água
124 Alfredo Salcedo Altimetia POR M Junior Masc 03/28/2000 5.ª Corrida da Água
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125 Carlos Salcedo Individual POR M VET M40 07/06/1975 5.ª Corrida da Água
126 Tiago Maia Futebol Clube de Malta POR M Senior Masc 10/15/1990 5.ª Corrida da Água
127 Ana Caldeira Futebol Clube de Malta POR F Senior Fem 02/04/1991 5.ª Corrida da Água
128 Lúcia Duarte Individual POR F VET F35 06/20/1981 5.ª Corrida da Água
129 Xavier  Palma Team Marranitos POR M VET M35 02/14/1983 5.ª Corrida da Água
130 Paulo Castro MKfit POR M VET M40 05/05/1975 5.ª Corrida da Água
131 João  Ferreira Individual POR M VET M35 08/12/1980 5.ª Corrida da Água
132 Fabiana Mendanha Individual POR F VET F40 09/08/1975 5.ª Corrida da Água
133 Patrícia  Marques Beja Atlético Clube POR F VET F35 11/23/1983 5.ª Corrida da Água
134 Hugo Viegas Individual POR M VET M40 07/25/1979 5.ª Corrida da Água
135 Rui Correia RunAlone POR M VET M40 12/27/1978 5.ª Corrida da Água
136 João Pedro Dias João Pedro Dias PT Glutamine POR M VET M35 03/02/1982 5.ª Corrida da Água
137 José Machado João Pedro Dias PT Glutamine POR M VET M40 02/02/1979 5.ª Corrida da Água
138 André Ramos João Pedro Dias PT Glutamine POR M VET M40 03/05/1979 5.ª Corrida da Água
139 Carla Ascenção João Pedro Dias PT Glutamine POR F Senior Fem 12/30/1993 5.ª Corrida da Água
140 Nuno Esteves João Pedro Dias PT Glutamine POR M VET M45 02/25/1972 5.ª Corrida da Água
141 Celina Coelho João Pedro Dias PT Glutamine POR F VET F40 03/11/1979 5.ª Corrida da Água
142 Carla Ramires João Pedro Dias PT Glutamine POR F Senior Fem 11/03/1988 5.ª Corrida da Água
143 Rita Zambujal João Pedro Dias PT Glutamine POR F Senior Fem 11/03/1991 5.ª Corrida da Água
144 Inês Mendonça João Pedro Dias PT Glutamine POR F Senior Fem 06/15/1991 5.ª Corrida da Água
145 Joaquim  Santos Individual ESP M VET M65 10/17/1954 5.ª Corrida da Água
146 António  Mortal Turtles POR M VET M50 07/02/1965 5.ª Corrida da Água
147 Vitor Pereira Mbalgarve POR M VET M40 06/02/1976 5.ª Corrida da Água
148 Alvaro Oliveira Mbalgarve POR M VET M45 02/11/1972 5.ª Corrida da Água
149 Leonardo  Lima ACRO RJ POR M Senior Masc 02/24/1985 5.ª Corrida da Água
150 Roseni  Lima ACRO RJ POR F VET F40 09/22/1979 5.ª Corrida da Água
151 Ricardo Ferreira MKfit POR M VET M40 10/19/1977 5.ª Corrida da Água
152 Luís  Gonçalves Jardim Funcional POR M VET M50 04/13/1969 5.ª Corrida da Água
153 Rui Quinta Individual POR M Senior Masc 05/08/1991 5.ª Corrida da Água
154 Larissa Gomes Adidas Runners Budapeste POR F Senior Fem 11/03/1992 5.ª Corrida da Água
155 Carlos Jesus Núcleo Amigos Atletismo Lagos POR M VET M50 03/18/1967 5.ª Corrida da Água
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156 Bernardino Albino Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M60 11/10/1957 5.ª Corrida da Água
157 Rui Marguilho Run4Fun POR M VET M40 03/14/1976 5.ª Corrida da Água
158 Fernanda Matias Individual POR F VET F60 04/05/1959 5.ª Corrida da Água
159 Florentino Matias Individual POR M VET M65 07/20/1953 5.ª Corrida da Água
160 Lídia Pereira Individual POR F VET F65 04/17/1952 5.ª Corrida da Água
161 Ana Coelho Individual POR F VET F35 07/31/1980 5.ª Corrida da Água
162 Paulo  Correia Individual POR M VET M40 07/20/1975 5.ª Corrida da Água
163 Andreia Bernardo Individual POR F VET F35 01/10/1983 5.ª Corrida da Água
164 Silvia Marques Individual POR F VET F40 01/08/1977 5.ª Corrida da Água
165 Nicola Nascimento Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M45 02/04/1972 5.ª Corrida da Água
166 Cristina Chaveca Faro, Pegadas à 4ª Feira POR F VET F50 03/19/1969 5.ª Corrida da Água
167 Jedid Jah Santos ACRO RJ POR M Senior Masc 02/10/1995 5.ª Corrida da Água
168 Nuno Botelho ATR Algarve Trail Running POR M VET M40 10/12/1979 5.ª Corrida da Água
169 António Lourenço Individual POR M VET M50 06/08/1967 5.ª Corrida da Água
170 Luís Nobre Pereira Pereiras POR M VET M40 07/12/1977 5.ª Corrida da Água
171 Lara  Ferreira Pereiras POR F VET F40 07/14/1975 5.ª Corrida da Água
172 Dinis Horta Individual POR M Senior Masc 06/30/1985 5.ª Corrida da Água
173 Cláudio Aguiar João Pedro Dias PT Glutamine POR M VET M40 03/07/1978 5.ª Corrida da Água
174 Marcelo Carmo Individual POR M Sub 23 Masc 01/25/1998 5.ª Corrida da Água
175 Humberto Fernandes Beez Team POR M VET M35 07/20/1984 5.ª Corrida da Água
176 Matheus  Silva Desportos de Combate POR M Sub 23 Masc 09/19/1997 5.ª Corrida da Água
177 João  Fonseca Desportos de Combate POR M VET M45 08/19/1971 5.ª Corrida da Água
178 Nuno Guerreiro Sagas POR M VET M35 10/13/1982 5.ª Corrida da Água
179 Marco Silva G. D. Atalaia POR M VET M40 01/26/1978 5.ª Corrida da Água
180 Ferro Santos Santos Aeroclube de Tavira POR M VET M65 11/29/1952 5.ª Corrida da Água
181 Valdemar Remédios CSP 43 RunningTeam POR M VET M45 02/24/1973 5.ª Corrida da Água
182 João Santos BOHEMIA TEAM POR M VET M40 03/30/1977 5.ª Corrida da Água
183 Anisabel Borralho Bolis Walk  Run POR F VET F45 06/24/1973 5.ª Corrida da Água
184 Carla  Lemos FAMÍLIA PROJETO DE DEUS POR F VET F40 04/03/1978 5.ª Corrida da Água
185 Gleidson Lemos FAMÍLIA PROJETO DE DEUS POR M VET M35 11/18/1982 5.ª Corrida da Água
186 Vítor Xifreu Individual POR M VET M50 06/06/1969 5.ª Corrida da Água
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187 Tiago Santos Box 360 POR M Senior Masc 01/09/1988 5.ª Corrida da Água
188 Luís Lopes Bora Mó POR M VET M55 04/06/1962 5.ª Corrida da Água
189 Miguel  Portugal Individual POR M VET M45 08/20/1970 5.ª Corrida da Água
190 Felix  Weber Sporttrend Ultralaufteam Braunschweig POR M Senior Masc 03/24/1987 5.ª Corrida da Água
191 Cláudio Lima Vilamoura Running Clube POR M VET M40 10/06/1975 5.ª Corrida da Água
192 Nuno Neves Vilamoura Running Clube POR M VET M40 12/26/1979 5.ª Corrida da Água
193 Honório  Teixeira Vilamoura Running Clube POR M VET M50 01/24/1969 5.ª Corrida da Água
194 Sérgio Martins Vilamoura Running Clube POR M VET M50 04/10/1969 5.ª Corrida da Água
195 José  Lourenço Individual POR M VET M40 01/14/1978 5.ª Corrida da Água
196 Artur  Lourenço Individual POR M VET M40 06/17/1979 5.ª Corrida da Água
197 Sandro Serrão Individual POR M VET M35 01/20/1983 5.ª Corrida da Água
198 Cyrill Brito Individual POR M Senior Masc 01/12/1995 5.ª Corrida da Água
199 Claudine Laurencia Pepitas POR F VET F40 10/11/1979 5.ª Corrida da Água
200 Cármen Rosa EVOLVE  Team POR F VET F40 06/15/1979 5.ª Corrida da Água
201 Sergio Andrade Favela POR M VET M45 03/11/1971 5.ª Corrida da Água
202 Tchayane  Martins Individual POR F VET F35 07/07/1983 5.ª Corrida da Água
203 Cristiano Cipriano ALGARVE PEPPERS POR M VET M45 08/02/1972 5.ª Corrida da Água
204 Inês  Casimiro Individual POR F Senior Fem 04/07/1985 5.ª Corrida da Água
205 Maria Mana Individual POR F VET F50 08/30/1966 5.ª Corrida da Água
206 Andreia Martins Individual POR F Senior Fem 10/03/1985 5.ª Corrida da Água
207 Sónia Custódio João Pedro Dias PT Glutamine POR F VET F35 07/28/1980 5.ª Corrida da Água
208 Manuela Custódio João Pedro Dias PT Glutamine POR F VET F40 10/09/1976 5.ª Corrida da Água
209 Cláudia Carvalho João Pedro Dias PT Glutamine POR F Senior Fem 05/22/1987 5.ª Corrida da Água
210 Jose Luis Santos Tartugas de Loulé POR M VET M55 11/01/1963 5.ª Corrida da Água
211 Vitor Hugo Individual POR M VET M35 09/28/1984 5.ª Corrida da Água
212 José Gordinho Clube Desportivo Faro XXI POR M VET M50 08/28/1968 5.ª Corrida da Água
213 Teresa Fernandes Jardim Funcional POR F VET F45 01/09/1972 5.ª Corrida da Água
214 André  Baltasar Individual POR M Senior Masc 12/25/1986 5.ª Corrida da Água
215 Manuela Duarte Faro, Pegadas à 4ª Feira POR F VET F55 10/19/1964 5.ª Corrida da Água
216 Sandra Guerreiro Individual POR F VET F45 06/26/1972 5.ª Corrida da Água
217 Leonel Pereira Individual POR M VET M45 06/02/1974 5.ª Corrida da Água
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218 Sérgio  Pereira Individual POR M VET M45 05/12/1972 5.ª Corrida da Água
219 Inácio  Lopes Individual POR M VET M50 01/28/1966 5.ª Corrida da Água
220 Eduardo  Lopes Individual POR M Sub 23 Masc 04/09/1999 5.ª Corrida da Água
221 Patrícia  Nunes Individual POR F Senior Fem 05/30/1990 5.ª Corrida da Água
222 Américo  Pereira Individual POR M VET M70 03/31/1948 5.ª Corrida da Água
223 Antonio  Sousa Amigos Coiro da Burra POR M VET M60 03/25/1955 5.ª Corrida da Água
224 Pedro Martins Afilhados do Luis Project POR M Senior Masc 08/24/1996 5.ª Corrida da Água
225 Ricardo Martins Individual POR M VET M35 12/29/1982 5.ª Corrida da Água
226 Freddy  Farinho As Bandidas e a Lebre POR M Senior Masc 02/26/1986 5.ª Corrida da Água
227 Marisela  Agra As Bandidas e a Lebre POR F Senior Fem 12/13/1985 5.ª Corrida da Água
228 Nuno Branco Individual POR M Senior Masc 06/09/1985 5.ª Corrida da Água
229 Soraia  Almeida Box 360 POR F Senior Fem 10/01/1991 5.ª Corrida da Água
230 João  Caetano Inframoura POR M Senior Masc 03/10/1987 5.ª Corrida da Água
231 Antonio Ivo Individual POR M VET M45 02/04/1973 5.ª Corrida da Água
232 Gliceria  Gil Individual POR F VET F60 05/13/1957 5.ª Corrida da Água
233 Luis  Lourenço Cool Runners Loulé POR M VET M45 06/28/1971 5.ª Corrida da Água
234 João  Belchior Individual POR M VET M35 07/23/1984 5.ª Corrida da Água
235 Joel De Sousa Individual POR M VET M40 04/05/1975 5.ª Corrida da Água
236 Paula Gabadinho Faro, Pegadas à 4ª Feira POR F VET F50 09/24/1969 5.ª Corrida da Água
237 Laura  Coelho FCFerreiras POR F Senior Fem 04/22/1985 5.ª Corrida da Água
238 Vitor Casaca Pizza na Pedra POR M Senior Masc 07/03/1985 5.ª Corrida da Água
239 Bruno Carneiro Pizza na Pedra POR M Senior Masc 03/07/1987 5.ª Corrida da Água
240 Joaquim  Guerreiro Pizza na Pedra POR M Senior Masc 03/20/1987 5.ª Corrida da Água
241 Joao Silva Pizza na Pedra POR M VET M45 11/12/1971 5.ª Corrida da Água
242 Pedro Horta Box 360 POR M Senior Masc 11/14/1988 5.ª Corrida da Água
243 Patrícia Inácio EPIC Girls Team POR F VET F35 07/18/1983 5.ª Corrida da Água
244 Sílvia Dimas Box 360 POR F VET F40 12/16/1977 5.ª Corrida da Água
245 Alexandre  Dimas Box 360 POR M VET M35 05/06/1980 5.ª Corrida da Água
246 João  Ferreiro Individual POR M Senior Masc 08/26/1995 5.ª Corrida da Água
247 Nelson  Viegas Vilamoura Running Clube POR M VET M40 07/09/1976 5.ª Corrida da Água
248 Pedro Graça Individual POR M Senior Masc 11/25/1995 5.ª Corrida da Água
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249 Jose  Queiros Individual POR M Senior Masc 08/23/1996 5.ª Corrida da Água
250 Pedro Basto PovoDoMal POR M Senior Masc 10/15/1985 5.ª Corrida da Água
251 Nélson Freitas PovoDoMal POR M VET M40 04/28/1978 5.ª Corrida da Água
252 Anabela Anta PovoDoMal POR F Senior Fem 05/03/1985 5.ª Corrida da Água
253 Hugo Cristal PovoDoMal POR M Senior Masc 10/22/1991 5.ª Corrida da Água
254 Constantino Santos Individual POR M VET M40 03/18/1977 5.ª Corrida da Água
255 José  Ferreira Part time runners POR M VET M35 11/26/1983 5.ª Corrida da Água
256 Luís  Matos Ourique Running POR M Senior Masc 07/27/1987 5.ª Corrida da Água
257 Luis  Gomes Individual POR M Senior Masc 07/17/1994 5.ª Corrida da Água
258 Carlos  Lopes Individual POR M VET M55 06/26/1960 5.ª Corrida da Água
259 Marco Gonçalves Clube Desportivo Faro XXI POR M VET M45 07/20/1971 5.ª Corrida da Água
260 Mário  Saraiva Individual POR M VET M35 12/02/1981 5.ª Corrida da Água
261 Sofia Cavaco Individual POR F VET F35 02/05/1982 5.ª Corrida da Água
262 Bruno Fernandes Individual POR M VET M35 05/29/1980 5.ª Corrida da Água
263 Rui Montes Individual POR M Senior Masc 03/29/1988 5.ª Corrida da Água
264 Paulo  Rama Clube Desportivo Faro XXI POR M VET M55 05/19/1963 5.ª Corrida da Água
265 Nelson Dias CSP 43 RunningTeam POR M VET M40 04/08/1977 5.ª Corrida da Água
266 Vanessa  Madeira Box 360 POR F Senior Fem 04/17/1989 5.ª Corrida da Água
267 João Paulo Fajardo MKfit POR M VET M40 10/27/1978 5.ª Corrida da Água
268 José  Conceicao Tartugas de Loulé POR M VET M50 11/05/1966 5.ª Corrida da Água
269 Carlos Luz Individual POR M VET M35 04/10/1983 5.ª Corrida da Água
270 Nuno  Mendes Individual POR M VET M35 06/25/1980 5.ª Corrida da Água
271 Mariana Costa Os Moles POR F Senior Fem 12/19/1991 5.ª Corrida da Água
272 Pedro Guia Os Moles POR M Senior Masc 02/01/1986 5.ª Corrida da Água
273 Joaquim  Lopes Individual POR M VET M60 04/11/1955 5.ª Corrida da Água
274 Dennis  Nielsen Faro, Pegadas à 4ª Feira DEN M Senior Masc 12/18/1987 5.ª Corrida da Água
275 Carlos  Cardoso Slowdown Running POR M VET M45 05/05/1971 5.ª Corrida da Água
276 Paulo Rosaria Slowdown Running POR M VET M45 01/05/1971 5.ª Corrida da Água
277 Dina Rodrigues Slowdown Running POR F VET F45 11/04/1971 5.ª Corrida da Água
278 David  Silva Individual POR M VET M40 05/10/1976 5.ª Corrida da Água
279 Luis  Pires Equipa da Amizade POR M VET M45 07/22/1971 5.ª Corrida da Água
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280 Diogo Brás Equipa da Amizade POR M Senior Masc 11/13/1996 5.ª Corrida da Água
281 Isabel Domingos Algarviana Team POR F VET F60 04/26/1959 5.ª Corrida da Água
282 Manuel Domingos Algarviana Team POR M VET M65 02/02/1953 5.ª Corrida da Água
283 Carlos  Ferreiro CSP 43 RunningTeam POR M VET M35 02/16/1983 5.ª Corrida da Água
284 Paulo Gilson  Silva Olimpico Clube de Lagos BRA M VET M45 08/29/1973 5.ª Corrida da Água
285 Hugo Teixeira Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M Senior Masc 05/28/1988 5.ª Corrida da Água
286 António Teixeira Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M60 10/07/1958 5.ª Corrida da Água
287 Cristina Grilo Clube Desportivo Faro XXI POR F VET F50 08/22/1967 5.ª Corrida da Água
288 Henrique Mateus Individual POR M VET M35 01/13/1981 5.ª Corrida da Água
289 Carlos Rodrigues Trail Runners Portimão POR M VET M45 10/09/1972 5.ª Corrida da Água
290 Paulo André FAGAR POR M VET M45 05/25/1974 5.ª Corrida da Água
291 Belcilda Oliveira Run in Algarve POR F VET F40 05/07/1977 5.ª Corrida da Água
292 Paula  Nunes Algarunners POR F VET F50 06/04/1969 5.ª Corrida da Água
293 António Gomes Individual POR M VET M65 08/04/1952 5.ª Corrida da Água
294 Patrícia Martins Individual POR F VET F40 11/10/1976 5.ª Corrida da Água
295 Jorge Oliveira Individual POR M VET M45 10/31/1972 5.ª Corrida da Água
296 Ana Sofia Quaresma Individual POR F Sub23 Fem 08/17/1998 5.ª Corrida da Água
297 Décio Correia Individual POR M Senior Masc 11/09/1985 5.ª Corrida da Água
298 Carlos Ramires Individual POR M Junior Masc 12/06/2001 5.ª Corrida da Água
299 Paulo Oliveira Clube Atletismo Alentejanos de Faro POR M VET M50 04/18/1965 5.ª Corrida da Água
300 Filipe   Góis Alves Individual POR M Senior Masc 10/15/1992 5.ª Corrida da Água
301 Tiago Góis Cordeiro Individual POR M Senior Masc 06/08/1991 5.ª Corrida da Água
302 Paulo Vasques DronesPV POR M VET M45 03/01/1972 5.ª Corrida da Água
303 Alexandra Ferreira DronesPV POR F VET F40 10/07/1977 5.ª Corrida da Água
304 Emanuel  Torres Equipa da Amizade POR M Senior Masc 02/04/1992 5.ª Corrida da Água
305 Nuno Salas Clube Oriental de Pechão POR M VET M40 10/18/1976 5.ª Corrida da Água
306 Nuno Estevam Individual POR M VET M40 09/08/1976 5.ª Corrida da Água
307 Weslley  Silva Individual BRA M Sub 23 Masc 09/06/1997 5.ª Corrida da Água
308 Lenia Gamito Louletano POR F VET F40 12/31/1977 5.ª Corrida da Água
309 Marta Duarte Individual POR F VET F35 05/02/1984 5.ª Corrida da Água
310 João  Marcelo Individual POR M VET M50 07/18/1966 5.ª Corrida da Água
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311 Pedro  Gamito All in POR M VET M45 09/28/1974 5.ª Corrida da Água
312 Jeni Mendes Mole Valley Runners GBR F VET F40 10/12/1979 5.ª Corrida da Água
313 Andre Silva Individual POR M Senior Masc 09/06/1990 5.ª Corrida da Água
314 José Rosa EVOLVE  Team POR M VET M50 09/20/1966 5.ª Corrida da Água
315 Céline Barbosa EVOLVE  Team POR F VET F35 06/21/1982 5.ª Corrida da Água
316 Luís Varela EVOLVE  Team POR M VET M45 09/26/1972 5.ª Corrida da Água
317 Ana Isabel  Gonçalves EVOLVE  Team POR F VET F35 10/16/1982 5.ª Corrida da Água
318 Emilio Rodrigues EVOLVE  Team POR M Senior Masc 10/14/1985 5.ª Corrida da Água
319 Carolina Coelho EVOLVE  Team POR F Sub23 Fem 11/28/1998 5.ª Corrida da Água
320 Ricardo Gião EVOLVE  Team POR M VET M35 07/08/1983 5.ª Corrida da Água
321 Antonio André EVOLVE  Team POR M VET M40 12/10/1977 5.ª Corrida da Água
322 Filipe Silva Clube Desportivo Areias de São João POR M VET M50 08/17/1966 5.ª Corrida da Água
323 Nuno Pontes Individual POR M Senior Masc 04/05/1986 5.ª Corrida da Água
324 Cláudia Carreira Individual POR F VET F35 11/03/1982 5.ª Corrida da Água
325 João Matos EVOLVE  Team POR M Senior Masc 02/15/1992 5.ª Corrida da Água
326 Franscisco  Magalhães EVOLVE  Team POR M Senior Masc 07/08/1987 5.ª Corrida da Água
327 Sandro  Pires BLACKBEER RUNNERS POR M VET M40 10/26/1975 5.ª Corrida da Água
328 Nélia Martins Martins BLACKBEER RUNNERS POR F VET F40 10/28/1977 5.ª Corrida da Água
329 Alexandre Simoes BLACKBEER RUNNERS POR M VET M40 08/14/1975 5.ª Corrida da Água
330 Nuno Teixeira BLACKBEER RUNNERS POR M VET M40 07/23/1977 5.ª Corrida da Água
331 Adriana Godinho BLACKBEER RUNNERS POR F VET F40 03/15/1977 5.ª Corrida da Água
332 Mariana Soares BLACKBEER RUNNERS POR F Senior Fem 05/28/1989 5.ª Corrida da Água
333 Etienne  Neto BLACKBEER RUNNERS POR M VET M50 03/09/1968 5.ª Corrida da Água
334 Isabel Rodrigues BLACKBEER RUNNERS BRA F VET F45 02/09/1971 5.ª Corrida da Água
335 Xenho Rocha BLACKBEER RUNNERS BRA M VET M35 10/13/1984 5.ª Corrida da Água
336 Helder Miguel BLACKBEER RUNNERS POR M VET M40 03/21/1977 5.ª Corrida da Água
337 Luis Rita BLACKBEER RUNNERS POR M Senior Masc 08/06/1991 5.ª Corrida da Água
338 João Lourenço BLACKBEER RUNNERS POR M Senior Masc 11/04/1988 5.ª Corrida da Água
339 Fernando Assunção BLACKBEER RUNNERS POR M VET M40 08/14/1978 5.ª Corrida da Água
340 Helder Soares BLACKBEER RUNNERS POR M VET M35 06/06/1984 5.ª Corrida da Água
341 Filipe  Parreira BLACKBEER RUNNERS POR M VET M45 03/05/1974 5.ª Corrida da Água
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342 Luís  Conceição Inter Vivos Martinlongo POR M VET M40 09/07/1976 5.ª Corrida da Água
343 Ricardo Raposo BLACKBEER RUNNERS POR M VET M40 10/29/1976 5.ª Corrida da Água
344 Vicente  Cristina BLACKBEER RUNNERS POR M VET M50 05/29/1969 5.ª Corrida da Água
345 Joana Ribeiro JR - PT POR F Senior Fem 12/06/1992 5.ª Corrida da Água
346 Antonio  Pargana JR - PT POR M VET M45 05/06/1971 5.ª Corrida da Água
347 Marlene Emidio JR - PT POR F VET F40 11/18/1979 5.ª Corrida da Água
348 André Silvestre Box 360 POR M Senior Masc 10/14/1989 5.ª Corrida da Água
349 Teresa Silva Box 360 POR F Senior Fem 04/11/1994 5.ª Corrida da Água
350 Andreia Silva Individual POR F Sub23 Fem 05/13/1998 5.ª Corrida da Água
351 Telma Santos JR - PT POR F VET F40 02/18/1976 5.ª Corrida da Água
352 Dora Lourenço JR - PT POR F VET F40 10/03/1978 5.ª Corrida da Água
353 Marta Santos JR - PT POR F VET F40 04/14/1978 5.ª Corrida da Água
354 Patricia Neto JR - PT POR F VET F40 06/10/1979 5.ª Corrida da Água
355 Carla Barreto JR - PT POR F VET F40 10/20/1975 5.ª Corrida da Água
356 Valerie Lourenço Judo Clube do Algarve POR F VET F45 10/26/1972 5.ª Corrida da Água
357 Ana Amaral JR - PT POR F VET F55 07/02/1964 5.ª Corrida da Água
358 Telma Ferreira Faro, Pegadas à 4ª Feira POR F VET F40 08/29/1976 5.ª Corrida da Água
359 Joana Santos Judo Clube do Algarve POR F Senior Fem 02/11/1990 5.ª Corrida da Água
360 Cristiano Gomes Corridas à sexta feira POR M Senior Masc 12/22/1994 5.ª Corrida da Água
361 Ulisses Marreiros Individual POR M VET M45 02/21/1974 5.ª Corrida da Água
362 Rui Bras Individual POR M VET M40 03/04/1975 5.ª Corrida da Água
363 Daniela Calado Individual POR F Senior Fem 06/17/1992 5.ª Corrida da Água
364 Miguel Romeira Méxe-te Mó Olhão POR M Sub 23 Masc 02/05/1997 5.ª Corrida da Água
365 Pedro Guerreiro Box 360 POR M Senior Masc 12/04/1986 5.ª Corrida da Água
366 Sergio Cristina Individual POR M VET M50 07/25/1968 5.ª Corrida da Água
367 Rui Barros FAGAR POR M VET M40 5.ª Corrida da Água
368 João Ruivo FAGAR POR M VET M35 03/09/1980 5.ª Corrida da Água
369 Bruno Carrada FAGAR POR M VET M35 11/26/1981 5.ª Corrida da Água
370 Mauricio Arrais FAGAR POR M VET M45 12/07/1974 5.ª Corrida da Água
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063 Abel Conceicao Individual POR M VET M40 07/27/1976 5.ª Corrida da Água
331 Adriana Godinho BLACKBEER RUNNERS POR F VET F40 03/15/1977 5.ª Corrida da Água
060 Alberto Rego Individual POR M VET M70 10/07/1946 5.ª Corrida da Água
030 Alexandra  Mendonça Individual POR F VET F35 03/18/1981 5.ª Corrida da Água
303 Alexandra Ferreira DronesPV POR F VET F40 10/07/1977 5.ª Corrida da Água
245 Alexandre  Dimas Box 360 POR M VET M35 05/06/1980 5.ª Corrida da Água
329 Alexandre Simoes BLACKBEER RUNNERS POR M VET M40 08/14/1975 5.ª Corrida da Água
124 Alfredo Salcedo Altimetia POR M Junior Masc 03/28/2000 5.ª Corrida da Água
148 Alvaro Oliveira Mbalgarve POR M VET M45 02/11/1972 5.ª Corrida da Água
057 Amilcar Santana CCD O Alvitejo POR M VET M70 02/17/1946 5.ª Corrida da Água
222 Américo  Pereira Individual POR M VET M70 03/31/1948 5.ª Corrida da Água
012 Américo Rodrigues Temivels  dAtalaia3.0 POR M VET M35 04/30/1981 5.ª Corrida da Água
357 Ana Amaral JR - PT POR F VET F55 07/02/1964 5.ª Corrida da Água
127 Ana Caldeira Futebol Clube de Malta POR F Senior Fem 02/04/1991 5.ª Corrida da Água
161 Ana Coelho Individual POR F VET F35 07/31/1980 5.ª Corrida da Água
317 Ana Isabel  Gonçalves EVOLVE  Team POR F VET F35 10/16/1982 5.ª Corrida da Água
296 Ana Sofia Quaresma Individual POR F Sub23 Fem 08/17/1998 5.ª Corrida da Água
252 Anabela Anta PovoDoMal POR F Senior Fem 05/03/1985 5.ª Corrida da Água
313 Andre Silva Individual POR M Senior Masc 09/06/1990 5.ª Corrida da Água
163 Andreia Bernardo Individual POR F VET F35 01/10/1983 5.ª Corrida da Água
206 Andreia Martins Individual POR F Senior Fem 10/03/1985 5.ª Corrida da Água
350 Andreia Silva Individual POR F Sub23 Fem 05/13/1998 5.ª Corrida da Água
214 André  Baltasar Individual POR M Senior Masc 12/25/1986 5.ª Corrida da Água
079 André Aleixo Individual POR M VET M35 10/29/1984 5.ª Corrida da Água
107 André Pinto Individual POR M VET M35 12/22/1981 5.ª Corrida da Água
138 André Ramos João Pedro Dias PT Glutamine POR M VET M40 03/05/1979 5.ª Corrida da Água
348 André Silvestre Box 360 POR M Senior Masc 10/14/1989 5.ª Corrida da Água
183 Anisabel Borralho Bolis Walk  Run POR F VET F45 06/24/1973 5.ª Corrida da Água
118 Anthony  Fitzgerald Heathfield Road Runners POR M VET M60 11/13/1956 5.ª Corrida da Água
346 Antonio  Pargana JR - PT POR M VET M45 05/06/1971 5.ª Corrida da Água
223 Antonio  Sousa Amigos Coiro da Burra POR M VET M60 03/25/1955 5.ª Corrida da Água
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321 Antonio André EVOLVE  Team POR M VET M40 12/10/1977 5.ª Corrida da Água
231 Antonio Ivo Individual POR M VET M45 02/04/1973 5.ª Corrida da Água
146 António  Mortal Turtles POR M VET M50 07/02/1965 5.ª Corrida da Água
021 António  Pires Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M45 06/13/1972 5.ª Corrida da Água
293 António Gomes Individual POR M VET M65 08/04/1952 5.ª Corrida da Água
169 António Lourenço Individual POR M VET M50 06/08/1967 5.ª Corrida da Água
039 António Luis Matos SSTM Odemira POR M VET M40 11/10/1977 5.ª Corrida da Água
026 António Santos Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M65 02/10/1951 5.ª Corrida da Água
286 António Teixeira Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M60 10/07/1958 5.ª Corrida da Água
105 Arlindo Fernandes Clube de Futebol Guadiana POR M Senior Masc 12/11/1986 5.ª Corrida da Água
092 Armando Tinoco Individual POR M VET M70 01/23/1947 5.ª Corrida da Água
196 Artur  Lourenço Individual POR M VET M40 06/17/1979 5.ª Corrida da Água
291 Belcilda Oliveira Run in Algarve POR F VET F40 05/07/1977 5.ª Corrida da Água
067 Bento Galado Temivels  dAtalaia3.0 POR M Senior Masc 02/06/1985 5.ª Corrida da Água
156 Bernardino Albino Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M60 11/10/1957 5.ª Corrida da Água
080 Bruno  Martins Individual POR M VET M35 01/10/1982 5.ª Corrida da Água
038 Bruno Campos SSTM Odemira POR M Senior Masc 07/18/1987 5.ª Corrida da Água
239 Bruno Carneiro Pizza na Pedra POR M Senior Masc 03/07/1987 5.ª Corrida da Água
369 Bruno Carrada FAGAR POR M VET M35 11/26/1981 5.ª Corrida da Água
262 Bruno Fernandes Individual POR M VET M35 05/29/1980 5.ª Corrida da Água
184 Carla  Lemos FAMÍLIA PROJETO DE DEUS POR F VET F40 04/03/1978 5.ª Corrida da Água
139 Carla Ascenção João Pedro Dias PT Glutamine POR F Senior Fem 12/30/1993 5.ª Corrida da Água
355 Carla Barreto JR - PT POR F VET F40 10/20/1975 5.ª Corrida da Água
085 Carla Gonçalves Individual POR F VET F40 08/17/1979 5.ª Corrida da Água
042 Carla Martins Méxe-te Mó Olhão POR F VET F45 11/29/1974 5.ª Corrida da Água
142 Carla Ramires João Pedro Dias PT Glutamine POR F Senior Fem 11/03/1988 5.ª Corrida da Água
275 Carlos  Cardoso Slowdown Running POR M VET M45 05/05/1971 5.ª Corrida da Água
283 Carlos  Ferreiro CSP 43 RunningTeam POR M VET M35 02/16/1983 5.ª Corrida da Água
258 Carlos  Lopes Individual POR M VET M55 06/26/1960 5.ª Corrida da Água
034 Carlos Gomes Individual POR M VET M35 10/22/1980 5.ª Corrida da Água
155 Carlos Jesus Núcleo Amigos Atletismo Lagos POR M VET M50 03/18/1967 5.ª Corrida da Água
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269 Carlos Luz Individual POR M VET M35 04/10/1983 5.ª Corrida da Água
113 Carlos Mendonca BOHEMIA TEAM POR M VET M45 12/21/1971 5.ª Corrida da Água
298 Carlos Ramires Individual POR M Junior Masc 12/06/2001 5.ª Corrida da Água
289 Carlos Rodrigues Trail Runners Portimão POR M VET M45 10/09/1972 5.ª Corrida da Água
125 Carlos Salcedo Individual POR M VET M40 07/06/1975 5.ª Corrida da Água
119 Carol  Fitzgerald Heathfield Road Runners POR F VET F50 09/20/1966 5.ª Corrida da Água
319 Carolina Coelho EVOLVE  Team POR F Sub23 Fem 11/28/1998 5.ª Corrida da Água
040 Catarina Marreiros GOLDEN OSTRICH POR F Senior Fem 11/07/1994 5.ª Corrida da Água
011 Catia Silva Decathlon Faro POR F Senior Fem 03/23/1991 5.ª Corrida da Água
014 Celestina  Estêvão Méxe-te Mó Olhão POR F VET F50 04/15/1965 5.ª Corrida da Água
141 Celina Coelho João Pedro Dias PT Glutamine POR F VET F40 03/11/1979 5.ª Corrida da Água
018 Claudia Monteiro Individual POR F VET F40 02/02/1975 5.ª Corrida da Água
199 Claudine Laurencia Pepitas POR F VET F40 10/11/1979 5.ª Corrida da Água
324 Cláudia Carreira Individual POR F VET F35 11/03/1982 5.ª Corrida da Água
209 Cláudia Carvalho João Pedro Dias PT Glutamine POR F Senior Fem 05/22/1987 5.ª Corrida da Água
173 Cláudio Aguiar João Pedro Dias PT Glutamine POR M VET M40 03/07/1978 5.ª Corrida da Água
191 Cláudio Lima Vilamoura Running Clube POR M VET M40 10/06/1975 5.ª Corrida da Água
254 Constantino Santos Individual POR M VET M40 03/18/1977 5.ª Corrida da Água
203 Cristiano Cipriano ALGARVE PEPPERS POR M VET M45 08/02/1972 5.ª Corrida da Água
360 Cristiano Gomes Corridas à sexta feira POR M Senior Masc 12/22/1994 5.ª Corrida da Água
166 Cristina Chaveca Faro, Pegadas à 4ª Feira POR F VET F50 03/19/1969 5.ª Corrida da Água
287 Cristina Grilo Clube Desportivo Faro XXI POR F VET F50 08/22/1967 5.ª Corrida da Água
024 Cristina Rosa EPIC Girls Team POR F VET F45 08/11/1970 5.ª Corrida da Água
198 Cyrill Brito Individual POR M Senior Masc 01/12/1995 5.ª Corrida da Água
200 Cármen Rosa EVOLVE  Team POR F VET F40 06/15/1979 5.ª Corrida da Água
315 Céline Barbosa EVOLVE  Team POR F VET F35 06/21/1982 5.ª Corrida da Água
123 Daniel Sousa Sousa 4 ao cubo POR M VET M50 01/14/1965 5.ª Corrida da Água
363 Daniela Calado Individual POR F Senior Fem 06/17/1992 5.ª Corrida da Água
278 David  Silva Individual POR M VET M40 05/10/1976 5.ª Corrida da Água
274 Dennis  Nielsen Faro, Pegadas à 4ª Feira DEN M Senior Masc 12/18/1987 5.ª Corrida da Água
277 Dina Rodrigues Slowdown Running POR F VET F45 11/04/1971 5.ª Corrida da Água
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172 Dinis Horta Individual POR M Senior Masc 06/30/1985 5.ª Corrida da Água
280 Diogo Brás Equipa da Amizade POR M Senior Masc 11/13/1996 5.ª Corrida da Água
352 Dora Lourenço JR - PT POR F VET F40 10/03/1978 5.ª Corrida da Água
055 Dário Santinha Movet POR M VET M35 08/20/1980 5.ª Corrida da Água
297 Décio Correia Individual POR M Senior Masc 11/09/1985 5.ª Corrida da Água
220 Eduardo  Lopes Individual POR M Sub 23 Masc 04/09/1999 5.ª Corrida da Água
090 Eduardo Gabriel CSP 43 RunningTeam POR M VET M35 07/21/1984 5.ª Corrida da Água
058 Eduardo Martins Temivels  dAtalaia3.0 POR M VET M50 08/10/1965 5.ª Corrida da Água
051 Elio  Fonseca PRÓXIMO TRANSPORTES POR M Senior Masc 09/11/1987 5.ª Corrida da Água
096 Elsa Rato Clube Oriental de Pechão POR F VET F40 04/01/1977 5.ª Corrida da Água
304 Emanuel  Torres Equipa da Amizade POR M Senior Masc 02/04/1992 5.ª Corrida da Água
318 Emilio Rodrigues EVOLVE  Team POR M Senior Masc 10/14/1985 5.ª Corrida da Água
013 Emília  Sousa Méxe-te Mó Olhão POR F VET F45 01/31/1970 5.ª Corrida da Água
333 Etienne  Neto BLACKBEER RUNNERS POR M VET M50 03/09/1968 5.ª Corrida da Água
132 Fabiana Mendanha Individual POR F VET F40 09/08/1975 5.ª Corrida da Água
073 Fatima Cristina Ferro Portway POR F VET F40 09/16/1977 5.ª Corrida da Água
190 Felix  Weber Sporttrend Ultralaufteam Braunschweig POR M Senior Masc 03/24/1987 5.ª Corrida da Água
158 Fernanda Matias Individual POR F VET F60 04/05/1959 5.ª Corrida da Água
339 Fernando Assunção BLACKBEER RUNNERS POR M VET M40 08/14/1978 5.ª Corrida da Água
071 Fernando Carlos Ass Fuzileiros POR M VET M55 02/04/1963 5.ª Corrida da Água
180 Ferro Santos Santos Aeroclube de Tavira POR M VET M65 11/29/1952 5.ª Corrida da Água
300 Filipe   Góis Alves Individual POR M Senior Masc 10/15/1992 5.ª Corrida da Água
048 Filipe  Figueiredo Individual POR M Senior Masc 04/05/1986 5.ª Corrida da Água
341 Filipe  Parreira BLACKBEER RUNNERS POR M VET M45 03/05/1974 5.ª Corrida da Água
044 Filipe Afonso JIC Racing Team POR M Senior Masc 08/04/1990 5.ª Corrida da Água
322 Filipe Silva Clube Desportivo Areias de São João POR M VET M50 08/17/1966 5.ª Corrida da Água
159 Florentino Matias Individual POR M VET M65 07/20/1953 5.ª Corrida da Água
326 Franscisco  Magalhães EVOLVE  Team POR M Senior Masc 07/08/1987 5.ª Corrida da Água
226 Freddy  Farinho As Bandidas e a Lebre POR M Senior Masc 02/26/1986 5.ª Corrida da Água
062 Frederico Neto Clube de Praças da Armada POR M VET M35 07/26/1981 5.ª Corrida da Água
052 Fábio  Vilhena PRÓXIMO TRANSPORTES POR M Senior Masc 07/23/1989 5.ª Corrida da Água
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056 Fábio Santos Individual POR M Senior Masc 12/28/1996 5.ª Corrida da Água
185 Gleidson Lemos FAMÍLIA PROJETO DE DEUS POR M VET M35 11/18/1982 5.ª Corrida da Água
232 Gliceria  Gil Individual POR F VET F60 05/13/1957 5.ª Corrida da Água
115 Guida De Jesus Balsa Luzense POR F Senior Fem 08/01/1988 5.ª Corrida da Água
102 Helder  Mestre Individual POR M VET M40 03/13/1977 5.ª Corrida da Água
336 Helder Miguel BLACKBEER RUNNERS POR M VET M40 03/21/1977 5.ª Corrida da Água
110 Helder Ribeiro CSP 43 RunningTeam POR M VET M45 05/23/1974 5.ª Corrida da Água
340 Helder Soares BLACKBEER RUNNERS POR M VET M35 06/06/1984 5.ª Corrida da Água
001 Henrique  Pereira Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M60 08/04/1955 5.ª Corrida da Água
288 Henrique Mateus Individual POR M VET M35 01/13/1981 5.ª Corrida da Água
193 Honório  Teixeira Vilamoura Running Clube POR M VET M50 01/24/1969 5.ª Corrida da Água
004 Hugo  Viegas Tugas On Tour Associacao Desportiva POR M VET M40 04/16/1979 5.ª Corrida da Água
253 Hugo Cristal PovoDoMal POR M Senior Masc 10/22/1991 5.ª Corrida da Água
098 Hugo Fernandes Individual POR M Senior Masc 01/09/1987 5.ª Corrida da Água
285 Hugo Teixeira Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M Senior Masc 05/28/1988 5.ª Corrida da Água
134 Hugo Viegas Individual POR M VET M40 07/25/1979 5.ª Corrida da Água
175 Humberto Fernandes Beez Team POR M VET M35 07/20/1984 5.ª Corrida da Água
037 Ilídio Campos SSTM Odemira POR M VET M55 02/27/1960 5.ª Corrida da Água
068 Ines Neves Falcão Marques Team Trail POR F VET F40 05/24/1979 5.ª Corrida da Água
219 Inácio  Lopes Individual POR M VET M50 01/28/1966 5.ª Corrida da Água
204 Inês  Casimiro Individual POR F Senior Fem 04/07/1985 5.ª Corrida da Água
144 Inês Mendonça João Pedro Dias PT Glutamine POR F Senior Fem 06/15/1991 5.ª Corrida da Água
281 Isabel Domingos Algarviana Team POR F VET F60 04/26/1959 5.ª Corrida da Água
094 Isabel Roberto Individual POR F VET F40 07/01/1976 5.ª Corrida da Água
334 Isabel Rodrigues BLACKBEER RUNNERS BRA F VET F45 02/09/1971 5.ª Corrida da Água
167 Jedid Jah Santos ACRO RJ POR M Senior Masc 02/10/1995 5.ª Corrida da Água
312 Jeni Mendes Mole Valley Runners GBR F VET F40 10/12/1979 5.ª Corrida da Água
345 Joana Ribeiro JR - PT POR F Senior Fem 12/06/1992 5.ª Corrida da Água
359 Joana Santos Judo Clube do Algarve POR F Senior Fem 02/11/1990 5.ª Corrida da Água
116 Joao Oliveira Individual POR M VET M35 05/05/1984 5.ª Corrida da Água
241 Joao Silva Pizza na Pedra POR M VET M45 11/12/1971 5.ª Corrida da Água
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240 Joaquim  Guerreiro Pizza na Pedra POR M Senior Masc 03/20/1987 5.ª Corrida da Água
273 Joaquim  Lopes Individual POR M VET M60 04/11/1955 5.ª Corrida da Água
145 Joaquim  Santos Individual ESP M VET M65 10/17/1954 5.ª Corrida da Água
235 Joel De Sousa Individual POR M VET M40 04/05/1975 5.ª Corrida da Água
295 Jorge Oliveira Individual POR M VET M45 10/31/1972 5.ª Corrida da Água
041 Jorge Santos GOLDEN OSTRICH POR M Senior Masc 06/27/1993 5.ª Corrida da Água
075 Jose  Mestre Individual POR M VET M55 02/10/1961 5.ª Corrida da Água
249 Jose  Queiros Individual POR M Senior Masc 08/23/1996 5.ª Corrida da Água
210 Jose Luis Santos Tartugas de Loulé POR M VET M55 11/01/1963 5.ª Corrida da Água
059 Jose Pacheco Individual POR M VET M45 12/24/1971 5.ª Corrida da Água
078 José  Alves Individual POR M VET M50 03/12/1969 5.ª Corrida da Água
268 José  Conceicao Tartugas de Loulé POR M VET M50 11/05/1966 5.ª Corrida da Água
255 José  Ferreira Part time runners POR M VET M35 11/26/1983 5.ª Corrida da Água
195 José  Lourenço Individual POR M VET M40 01/14/1978 5.ª Corrida da Água
070 José  Tomaz Individual POR M VET M45 08/23/1970 5.ª Corrida da Água
212 José Gordinho Clube Desportivo Faro XXI POR M VET M50 08/28/1968 5.ª Corrida da Água
137 José Machado João Pedro Dias PT Glutamine POR M VET M40 02/02/1979 5.ª Corrida da Água
088 José Maria Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M85 02/03/1930 5.ª Corrida da Água
314 José Rosa EVOLVE  Team POR M VET M50 09/20/1966 5.ª Corrida da Água
234 João  Belchior Individual POR M VET M35 07/23/1984 5.ª Corrida da Água
230 João  Caetano Inframoura POR M Senior Masc 03/10/1987 5.ª Corrida da Água
131 João  Ferreira Individual POR M VET M35 08/12/1980 5.ª Corrida da Água
246 João  Ferreiro Individual POR M Senior Masc 08/26/1995 5.ª Corrida da Água
177 João  Fonseca Desportos de Combate POR M VET M45 08/19/1971 5.ª Corrida da Água
101 João  Luz Individual POR M VET M35 01/30/1982 5.ª Corrida da Água
310 João  Marcelo Individual POR M VET M50 07/18/1966 5.ª Corrida da Água
047 João  Rosa Algarviana Team POR M VET M50 09/08/1965 5.ª Corrida da Água
106 João  Soares Individual POR M VET M40 03/23/1978 5.ª Corrida da Água
046 João Camer Shark tank POR M Senior Masc 10/24/1995 5.ª Corrida da Água
002 João Carlos Rios Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M55 07/20/1960 5.ª Corrida da Água
027 João Helena Decathlon Faro POR M Sub 23 Masc 01/08/1999 5.ª Corrida da Água
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338 João Lourenço BLACKBEER RUNNERS POR M Senior Masc 11/04/1988 5.ª Corrida da Água
325 João Matos EVOLVE  Team POR M Senior Masc 02/15/1992 5.ª Corrida da Água
267 João Paulo Fajardo MKfit POR M VET M40 10/27/1978 5.ª Corrida da Água
136 João Pedro Dias João Pedro Dias PT Glutamine POR M VET M35 03/02/1982 5.ª Corrida da Água
368 João Ruivo FAGAR POR M VET M35 03/09/1980 5.ª Corrida da Água
182 João Santos BOHEMIA TEAM POR M VET M40 03/30/1977 5.ª Corrida da Água
171 Lara  Ferreira Pereiras POR F VET F40 07/14/1975 5.ª Corrida da Água
154 Larissa Gomes Adidas Runners Budapeste POR F Senior Fem 11/03/1992 5.ª Corrida da Água
237 Laura  Coelho FCFerreiras POR F Senior Fem 04/22/1985 5.ª Corrida da Água
114 Leandro Fonseca Centro Ciclismo Portimão POR M VET M35 05/27/1984 5.ª Corrida da Água
308 Lenia Gamito Louletano POR F VET F40 12/31/1977 5.ª Corrida da Água
149 Leonardo  Lima ACRO RJ POR M Senior Masc 02/24/1985 5.ª Corrida da Água
217 Leonel Pereira Individual POR M VET M45 06/02/1974 5.ª Corrida da Água
257 Luis  Gomes Individual POR M Senior Masc 07/17/1994 5.ª Corrida da Água
233 Luis  Lourenço Cool Runners Loulé POR M VET M45 06/28/1971 5.ª Corrida da Água
279 Luis  Pires Equipa da Amizade POR M VET M45 07/22/1971 5.ª Corrida da Água
010 Luis  Silva 100Power Team POR M VET M40 12/11/1977 5.ª Corrida da Água
008 Luis Braz 24H Altimetria POR M VET M40 01/16/1979 5.ª Corrida da Água
337 Luis Rita BLACKBEER RUNNERS POR M Senior Masc 08/06/1991 5.ª Corrida da Água
342 Luís  Conceição Inter Vivos Martinlongo POR M VET M40 09/07/1976 5.ª Corrida da Água
152 Luís  Gonçalves Jardim Funcional POR M VET M50 04/13/1969 5.ª Corrida da Água
029 Luís  Guilherme Decathlon POR M VET M35 02/19/1982 5.ª Corrida da Água
256 Luís  Matos Ourique Running POR M Senior Masc 07/27/1987 5.ª Corrida da Água
111 Luís Coelho Coelho CSP 43 RunningTeam POR M Senior Masc 11/01/1988 5.ª Corrida da Água
072 Luís Costa ATR Algarve Trail Running POR M VET M35 04/09/1984 5.ª Corrida da Água
188 Luís Lopes Bora Mó POR M VET M55 04/06/1962 5.ª Corrida da Água
095 Luís Maia Individual POR M VET M55 01/24/1963 5.ª Corrida da Água
170 Luís Nobre Pereira Pereiras POR M VET M40 07/12/1977 5.ª Corrida da Água
007 Luís Rego Decathlon Faro POR M Senior Masc 08/14/1986 5.ª Corrida da Água
316 Luís Varela EVOLVE  Team POR M VET M45 09/26/1972 5.ª Corrida da Água
160 Lídia Pereira Individual POR F VET F65 04/17/1952 5.ª Corrida da Água
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128 Lúcia Duarte Individual POR F VET F35 06/20/1981 5.ª Corrida da Água
282 Manuel Domingos Algarviana Team POR M VET M65 02/02/1953 5.ª Corrida da Água
208 Manuela Custódio João Pedro Dias PT Glutamine POR F VET F40 10/09/1976 5.ª Corrida da Água
215 Manuela Duarte Faro, Pegadas à 4ª Feira POR F VET F55 10/19/1964 5.ª Corrida da Água
174 Marcelo Carmo Individual POR M Sub 23 Masc 01/25/1998 5.ª Corrida da Água
259 Marco Gonçalves Clube Desportivo Faro XXI POR M VET M45 07/20/1971 5.ª Corrida da Água
179 Marco Silva G. D. Atalaia POR M VET M40 01/26/1978 5.ª Corrida da Água
089 Margarida  Canário Individual POR F VET F55 10/17/1960 5.ª Corrida da Água
077 Maria  Nascimento Marafados do Ludo POR F VET F45 05/09/1973 5.ª Corrida da Água
205 Maria Mana Individual POR F VET F50 08/30/1966 5.ª Corrida da Água
271 Mariana Costa Os Moles POR F Senior Fem 12/19/1991 5.ª Corrida da Água
332 Mariana Soares BLACKBEER RUNNERS POR F Senior Fem 05/28/1989 5.ª Corrida da Água
084 Mario Faria Mafteam POR M VET M35 10/18/1980 5.ª Corrida da Água
227 Marisela  Agra As Bandidas e a Lebre POR F Senior Fem 12/13/1985 5.ª Corrida da Água
347 Marlene Emidio JR - PT POR F VET F40 11/18/1979 5.ª Corrida da Água
309 Marta Duarte Individual POR F VET F35 05/02/1984 5.ª Corrida da Água
031 Marta Peixoto Bikemania VNF POR F Senior Fem 02/13/1987 5.ª Corrida da Água
353 Marta Santos JR - PT POR F VET F40 04/14/1978 5.ª Corrida da Água
122 Martins Martins Individual POR M VET M40 09/17/1976 5.ª Corrida da Água
176 Matheus  Silva Desportos de Combate POR M Sub 23 Masc 09/19/1997 5.ª Corrida da Água
370 Mauricio Arrais FAGAR POR M VET M45 12/07/1974 5.ª Corrida da Água
081 Micael  Parraça AAA POR M Senior Masc 02/23/1990 5.ª Corrida da Água
189 Miguel  Portugal Individual POR M VET M45 08/20/1970 5.ª Corrida da Água
033 Miguel Gonçalves Individual POR M VET M40 06/09/1976 5.ª Corrida da Água
364 Miguel Romeira Méxe-te Mó Olhão POR M Sub 23 Masc 02/05/1997 5.ª Corrida da Água
103 Moisés  Gaudêncio Batman  Robin POR M VET M50 08/08/1967 5.ª Corrida da Água
260 Mário  Saraiva Individual POR M VET M35 12/02/1981 5.ª Corrida da Água
066 Natália Gago Temivels  dAtalaia3.0 POR F VET F50 01/21/1968 5.ª Corrida da Água
247 Nelson  Viegas Vilamoura Running Clube POR M VET M40 07/09/1976 5.ª Corrida da Água
265 Nelson Dias CSP 43 RunningTeam POR M VET M40 04/08/1977 5.ª Corrida da Água
121 Nelson Guerreiro CSP 43 RunningTeam POR M VET M35 09/04/1981 5.ª Corrida da Água
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032 Nelson Lourenço Individual POR M VET M40 07/07/1979 5.ª Corrida da Água
165 Nicola Nascimento Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET M45 02/04/1972 5.ª Corrida da Água
003 Nuno  Lopes Tugas On Tour Associacao Desportiva POR M VET M35 02/18/1982 5.ª Corrida da Água
270 Nuno  Mendes Individual POR M VET M35 06/25/1980 5.ª Corrida da Água
168 Nuno Botelho ATR Algarve Trail Running POR M VET M40 10/12/1979 5.ª Corrida da Água
228 Nuno Branco Individual POR M Senior Masc 06/09/1985 5.ª Corrida da Água
306 Nuno Estevam Individual POR M VET M40 09/08/1976 5.ª Corrida da Água
140 Nuno Esteves João Pedro Dias PT Glutamine POR M VET M45 02/25/1972 5.ª Corrida da Água
097 Nuno Fernandes Individual POR M VET M35 10/22/1982 5.ª Corrida da Água
087 Nuno Filipe  Silva Correr Lisboa POR M VET M40 02/28/1976 5.ª Corrida da Água
065 Nuno Gonçalves Temivels  dAtalaia3.0 POR M VET M40 03/25/1978 5.ª Corrida da Água
178 Nuno Guerreiro Sagas POR M VET M35 10/13/1982 5.ª Corrida da Água
192 Nuno Neves Vilamoura Running Clube POR M VET M40 12/26/1979 5.ª Corrida da Água
323 Nuno Pontes Individual POR M Senior Masc 04/05/1986 5.ª Corrida da Água
305 Nuno Salas Clube Oriental de Pechão POR M VET M40 10/18/1976 5.ª Corrida da Água
330 Nuno Teixeira BLACKBEER RUNNERS POR M VET M40 07/23/1977 5.ª Corrida da Água
015 Nádia Gregório Clube Desportivo Faro XXI POR F VET F35 06/06/1984 5.ª Corrida da Água
328 Nélia Martins Martins BLACKBEER RUNNERS POR F VET F40 10/28/1977 5.ª Corrida da Água
251 Nélson Freitas PovoDoMal POR M VET M40 04/28/1978 5.ª Corrida da Água
117 Orlando  Sousa PRÓXIMO TRANSPORTES POR M VET M45 05/20/1970 5.ª Corrida da Água
354 Patricia Neto JR - PT POR F VET F40 06/10/1979 5.ª Corrida da Água
133 Patrícia  Marques Beja Atlético Clube POR F VET F35 11/23/1983 5.ª Corrida da Água
221 Patrícia  Nunes Individual POR F Senior Fem 05/30/1990 5.ª Corrida da Água
243 Patrícia Inácio EPIC Girls Team POR F VET F35 07/18/1983 5.ª Corrida da Água
294 Patrícia Martins Individual POR F VET F40 11/10/1976 5.ª Corrida da Água
292 Paula  Nunes Algarunners POR F VET F50 06/04/1969 5.ª Corrida da Água
236 Paula Gabadinho Faro, Pegadas à 4ª Feira POR F VET F50 09/24/1969 5.ª Corrida da Água
020 Paula Moura Clube Oriental de Pechão POR F VET F40 02/21/1978 5.ª Corrida da Água
019 Paula Nascimento Faro, Pegadas à 4ª Feira POR F VET F50 01/25/1967 5.ª Corrida da Água
162 Paulo  Correia Individual POR M VET M40 07/20/1975 5.ª Corrida da Água
109 Paulo  Martins CSP 43 RunningTeam POR M VET M45 09/06/1970 5.ª Corrida da Água
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264 Paulo  Rama Clube Desportivo Faro XXI POR M VET M55 05/19/1963 5.ª Corrida da Água
290 Paulo André FAGAR POR M VET M45 05/25/1974 5.ª Corrida da Água
069 Paulo Braz Monte Figo Team POR M VET M45 09/21/1974 5.ª Corrida da Água
130 Paulo Castro MKfit POR M VET M40 05/05/1975 5.ª Corrida da Água
009 Paulo Damião Temivels  dAtalaia3.0 POR M VET M45 12/03/1971 5.ª Corrida da Água
284 Paulo Gilson  Silva Olimpico Clube de Lagos BRA M VET M45 08/29/1973 5.ª Corrida da Água
036 Paulo Marques Temivels  dAtalaia3.0 POR M VET M45 10/16/1974 5.ª Corrida da Água
099 Paulo Martins Individual POR M VET M35 06/21/1984 5.ª Corrida da Água
299 Paulo Oliveira Clube Atletismo Alentejanos de Faro POR M VET M50 04/18/1965 5.ª Corrida da Água
082 Paulo Rosa AAA POR M Senior Masc 05/29/1990 5.ª Corrida da Água
276 Paulo Rosaria Slowdown Running POR M VET M45 01/05/1971 5.ª Corrida da Água
302 Paulo Vasques DronesPV POR M VET M45 03/01/1972 5.ª Corrida da Água
311 Pedro  Gamito All in POR M VET M45 09/28/1974 5.ª Corrida da Água
250 Pedro Basto PovoDoMal POR M Senior Masc 10/15/1985 5.ª Corrida da Água
064 Pedro Franco Temivels  dAtalaia3.0 POR M VET M45 06/29/1972 5.ª Corrida da Água
248 Pedro Graça Individual POR M Senior Masc 11/25/1995 5.ª Corrida da Água
365 Pedro Guerreiro Box 360 POR M Senior Masc 12/04/1986 5.ª Corrida da Água
272 Pedro Guia Os Moles POR M Senior Masc 02/01/1986 5.ª Corrida da Água
242 Pedro Horta Box 360 POR M Senior Masc 11/14/1988 5.ª Corrida da Água
224 Pedro Martins Afilhados do Luis Project POR M Senior Masc 08/24/1996 5.ª Corrida da Água
076 Pedro Valezim CSP 43 RunningTeam POR M VET M45 07/14/1973 5.ª Corrida da Água
005 Ricardo Capitão Individual POR M VET M40 06/15/1978 5.ª Corrida da Água
151 Ricardo Ferreira MKfit POR M VET M40 10/19/1977 5.ª Corrida da Água
320 Ricardo Gião EVOLVE  Team POR M VET M35 07/08/1983 5.ª Corrida da Água
049 Ricardo Jorge  Gomes MKfit POR M VET M40 05/24/1978 5.ª Corrida da Água
225 Ricardo Martins Individual POR M VET M35 12/29/1982 5.ª Corrida da Água
343 Ricardo Raposo BLACKBEER RUNNERS POR M VET M40 10/29/1976 5.ª Corrida da Água
016 Rita Costa Clube Desportivo Faro XXI POR F VET F35 07/17/1981 5.ª Corrida da Água
143 Rita Zambujal João Pedro Dias PT Glutamine POR F Senior Fem 11/03/1991 5.ª Corrida da Água
150 Roseni  Lima ACRO RJ POR F VET F40 09/22/1979 5.ª Corrida da Água
367 Rui Barros FAGAR POR M VET M40 5.ª Corrida da Água
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362 Rui Bras Individual POR M VET M40 03/04/1975 5.ª Corrida da Água
135 Rui Correia RunAlone POR M VET M40 12/27/1978 5.ª Corrida da Água
053 Rui Guerreiro Club d Um POR M VET M45 01/03/1973 5.ª Corrida da Água
054 Rui Jorge  Graça Individual POR M VET M40 02/12/1975 5.ª Corrida da Água
023 Rui Marcelino Clube Atletismo Alentejanos de Faro POR M VET M40 08/05/1975 5.ª Corrida da Água
157 Rui Marguilho Run4Fun POR M VET M40 03/14/1976 5.ª Corrida da Água
043 Rui Martins Méxe-te Mó Olhão POR M VET M45 05/08/1974 5.ª Corrida da Água
263 Rui Montes Individual POR M Senior Masc 03/29/1988 5.ª Corrida da Água
153 Rui Quinta Individual POR M Senior Masc 05/08/1991 5.ª Corrida da Água
045 Sandra  Batista Individual POR F VET F35 04/26/1981 5.ª Corrida da Água
216 Sandra Guerreiro Individual POR F VET F45 06/26/1972 5.ª Corrida da Água
028 Sandra Rodrigues Individual POR F Senior Fem 07/24/1991 5.ª Corrida da Água
327 Sandro  Pires BLACKBEER RUNNERS POR M VET M40 10/26/1975 5.ª Corrida da Água
006 Sandro  Rodrigues GDA Trailrunners POR M VET M35 01/15/1983 5.ª Corrida da Água
197 Sandro Serrão Individual POR M VET M35 01/20/1983 5.ª Corrida da Água
201 Sergio Andrade Favela POR M VET M45 03/11/1971 5.ª Corrida da Água
366 Sergio Cristina Individual POR M VET M50 07/25/1968 5.ª Corrida da Água
164 Silvia Marques Individual POR F VET F40 01/08/1977 5.ª Corrida da Água
108 Silvina Martins CSP 43 RunningTeam POR F VET F50 04/25/1969 5.ª Corrida da Água
035 Sisínio Camélo Anda pa trás POR M VET M35 08/05/1980 5.ª Corrida da Água
261 Sofia Cavaco Individual POR F VET F35 02/05/1982 5.ª Corrida da Água
229 Soraia  Almeida Box 360 POR F Senior Fem 10/01/1991 5.ª Corrida da Água
022 Suzete Constantino Faro, Pegadas à 4ª Feira POR F VET F40 07/28/1978 5.ª Corrida da Água
112 Sérgio  Jesus MKfit POR M VET M40 05/06/1979 5.ª Corrida da Água
218 Sérgio  Pereira Individual POR M VET M45 05/12/1972 5.ª Corrida da Água
194 Sérgio Martins Vilamoura Running Clube POR M VET M50 04/10/1969 5.ª Corrida da Água
244 Sílvia Dimas Box 360 POR F VET F40 12/16/1977 5.ª Corrida da Água
074 Sónia Barros RunRiver-ESCOLA DE ATLETISMO POR F Senior Fem 02/27/1994 5.ª Corrida da Água
207 Sónia Custódio João Pedro Dias PT Glutamine POR F VET F35 07/28/1980 5.ª Corrida da Água
202 Tchayane  Martins Individual POR F VET F35 07/07/1983 5.ª Corrida da Água
358 Telma Ferreira Faro, Pegadas à 4ª Feira POR F VET F40 08/29/1976 5.ª Corrida da Água
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351 Telma Santos JR - PT POR F VET F40 02/18/1976 5.ª Corrida da Água
017 Telmo Simões Algarunners POR M VET M45 10/01/1974 5.ª Corrida da Água
213 Teresa Fernandes Jardim Funcional POR F VET F45 01/09/1972 5.ª Corrida da Água
349 Teresa Silva Box 360 POR F Senior Fem 04/11/1994 5.ª Corrida da Água
025 Thaís  Dias Decathlon Faro POR F Senior Fem 04/28/1992 5.ª Corrida da Água
120 Tiago Cordeiro CSP 43 RunningTeam POR M Senior Masc 07/24/1985 5.ª Corrida da Água
050 Tiago Grangeia Crossfit Faro Renegade POR M VET M35 10/31/1984 5.ª Corrida da Água
301 Tiago Góis Cordeiro Individual POR M Senior Masc 06/08/1991 5.ª Corrida da Água
126 Tiago Maia Futebol Clube de Malta POR M Senior Masc 10/15/1990 5.ª Corrida da Água
187 Tiago Santos Box 360 POR M Senior Masc 01/09/1988 5.ª Corrida da Água
086 Tiago Silvestre CSP 43 RunningTeam POR M Senior Masc 11/25/1987 5.ª Corrida da Água
100 Toni Gonçalves Batman  Robin POR M VET M35 11/21/1981 5.ª Corrida da Água
361 Ulisses Marreiros Individual POR M VET M45 02/21/1974 5.ª Corrida da Água
104 Uwe Pischel Individual POR M VET M45 09/21/1973 5.ª Corrida da Água
181 Valdemar Remédios CSP 43 RunningTeam POR M VET M45 02/24/1973 5.ª Corrida da Água
356 Valerie Lourenço Judo Clube do Algarve POR F VET F45 10/26/1972 5.ª Corrida da Água
266 Vanessa  Madeira Box 360 POR F Senior Fem 04/17/1989 5.ª Corrida da Água
061 Vera  Reis Clube de Praças da Armada POR F VET F40 03/15/1978 5.ª Corrida da Água
344 Vicente  Cristina BLACKBEER RUNNERS POR M VET M50 05/29/1969 5.ª Corrida da Água
091 Vitor Adanja Individual POR M VET M70 06/16/1948 5.ª Corrida da Água
238 Vitor Casaca Pizza na Pedra POR M Senior Masc 07/03/1985 5.ª Corrida da Água
211 Vitor Hugo Individual POR M VET M35 09/28/1984 5.ª Corrida da Água
147 Vitor Pereira Mbalgarve POR M VET M40 06/02/1976 5.ª Corrida da Água
093 Vítor Galego Individual POR M VET M45 07/21/1974 5.ª Corrida da Água
186 Vítor Xifreu Individual POR M VET M50 06/06/1969 5.ª Corrida da Água
083 Walter Borges AAA POR M Senior Masc 09/27/1985 5.ª Corrida da Água
307 Weslley  Silva Individual BRA M Sub 23 Masc 09/06/1997 5.ª Corrida da Água
129 Xavier  Palma Team Marranitos POR M VET M35 02/14/1983 5.ª Corrida da Água
335 Xenho Rocha BLACKBEER RUNNERS BRA M VET M35 10/13/1984 5.ª Corrida da Água


